
         

Zaczynamy działać!

Pierwsza  część  projektu  "Bądź  w  centrum  lokalnej  kultury"  dofinansowanego  ze  środków 
Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu Dom Kultury+ Inicjatywy Lokalne 2014 już za nami.  
Było to dla nas ważne doświadczenie. Dzięki niemu dostrzegliśmy wady i zalety wykonywanych czynności.  
Nie obyło się bez wzlotów i upadków. Realizacja projektu wniosła nową jakość do naszej pracy. Z tego  
miejsca chcielibyśmy serdecznie zaprosić państwa na spotkania związane z adaptacją wybranych projektów, 

warsztaty są bezpłatne, proszę pamiętać ilość osób ograniczona! Projekty :

• "Obrazy igłą malowane oraz niewiędnące kwiaty"- celem projektu jest wzbudzenie zainteresowania 
haftem oraz rękodziełem. Wykonywanie kwiatów z papieru oraz innych materiałów. Przewidywana 
ilość osób 30. (15- w grupie haftującej,  15- w rękodzielniczej).  Pierwsze spotkanie odbędzie się 
12.09.2014r.(piątek)  o  godzinie  17.00  w  Galerii  „Trzy  Sztuki”  w  Kocmyrzowie  (wejście  od 
pogotowia, budynek starego Ośrodka Zdrowia).

• " W świecie koralików - warsztaty rękodzielnicze oraz w Osikowej Dolinie- tworzenie wyrobów 
osikowych z wiórków drewna"- są to warsztaty własnoręcznego wykonywania biżuterii z koralików 
(bransoletek, wisiorków, kolczyków), a także w "Osikowej Dolinie" tworzenie wyrobów osikowych 
z wiórków drewna ozdób i dekoracji (kwiaty, ozdoby Bożonarodzeniowe, Wielkanocne) ilość osób 
ok 30. Pierwsze spotkanie przewidziane jest na 19.09.2014r. (piątek) o godzinie 17.00 w Galerii  
„Trzy Sztuki” w Kocmyrzowie (wejście od pogotowia, budynek starego Ośrodka Zdrowia).

• "Nasze kije" - projekt zakłada nabycie umiejętności i świadomego uprawiania Nordic Walking przez 
społeczność gminy Kocmyrzów- Luborzyca. Grupa osób przewidywana w szkoleniu 20. Pierwsze 
spotkanie odbędzie się 28.09.2014r. (niedziela) o godzinie 16.00 w Centrum Kultury i Promocji  
w Kocmyrzowie Luborzycy, Baranówka 6.

• "Kobiety Kobietom" - projekt  ma na celu zorganizowanie wsparcia dla kobiet  w różnym wieku 
zamieszkujących  teren  gminy  Kocmyrzów  –  Luborzyca,  z  udziałem  specjalistów,  takich  jak 
fryzjerka,  kosmetyczka,  psycholog.  Przewiduje się uczestnictwo ok 25 osób.  Pierwsze spotkanie 
odbędzie  się  04.10.2014r.  (sobota) w Centrum Kultury i  Promocji  w Kocmyrzowie-  Luborzycy,  
Baranówka 6.

• "Okiem  obiektywu  przez  historię  Naszej  Gminy"  -  celem  inicjatywy  jest  zaangażowanie 
mieszkańców  gminy  w  działania  artystyczne  (fotografie)  przy  jednoczesnym  zapoznaniu  ich  
z lokalną historią. Pierwsze spotkanie przewidziane jest 27.09.2014r. (sobota) w Centrum Kultury 
i Promocji w Kocmyrzowie Luborzycy, Baranówka 6.



         

Zapraszamy! Zapisy prowadzone są przez Centrum Kultury i Promocji w Kocmyrzowie- Luborzycy,  
Baranówka  6  numer  telefonu  12  387-  18-  11,  szczegółowe  informacje  znajdą  państwo  na  stronie 
www.ckip.pl. 

Projekt „  Bądź w centrum lokalnej kultury” dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury 
w ramach programu Dom Kultury + Inicjatywy lokalne.


